
POSTANOWIENIE NR 43/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Miejskiej Piechowice 
do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku  z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Miejskiej Piechowice, 
ustalony uchwałą Nr 301/XLIX/2018 Rady Miasta Piechowice z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie podziału 
Gminy Miejskiej Piechowice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 1687) zmienioną uchwałą 
Nr 324/LV/2018 z dnia 2 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 3957) i uchwałą 
Nr 328/LVII/2018 z dnia 14 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 4559). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Piechowice, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Piechowice, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Jeleniej Górze I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Miejskiej 
Piechowice. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze I 

 
 

Sławomir Papierzański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C452C88-4D7D-4375-98C7-9F105658DCD2. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 43/2023 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Miejskiej Piechowice na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 

1 

Piechowice ulice: Górzystów, Granitowa, Karkonoska, Kolonijna, 
Liczyrzepy, Łowiecka, Na Kociołki, Plac Wczasowy, Potok Rudnika, 

Przy Schronisku, Saneczkowa, Schronisko Kochanówka, Sudecka, 
Śnieżna, Śnieżne Kotły, Teatralna, Trzech Marcinów, Zaciszna, Złoty 

Widok, inne Śnieżne Kotły 

1 

2 
Piechowice ulice: Tytusa Chałubińskiego, Graniczna, 

Jeleniogórska 1, 2B, Kryształowa 91 - 120, Michałowicka, Nadrzeczna 
32 - 35, Rzemieślnicza, Turystyczna, Zielona 

1 

3 Piechowice ulice: Brzozowa, Dębowa, Górna, Grzybowa, 
Izerska 13 - 24, Jaworowa, Leśna 7, 7A, 9, Słoneczna, Wiosenna 1 

4 Piechowice ulice: 1 Maja 6 - 9C, Cicha, Izerska 1 - 12, Leszczynowa, 
Leśna 1 - 6, 8, 10 - 14, Modrzewiowa, Wrzosowa 1 

5 
Piechowice ulice: 1 Maja 1 - 5, Gromadzka, Kolejowa, 

Kryształowa 63 - 88, Nadrzeczna 19 - 31A, Sielska, Skalna, Szklarska, 
Wczasowa, Wiejska, Zaułek 

1 

6 
Piechowice ulice: Cmentarna, Jeleniogórska 2C, 3, Mikołaja Kopernika, 

Lipowa, Adama Mickiewicza, Rondo Miłośników Gór, Piastowska, 
Szkolna 8, 10, 15, 19 - 33 

1 

7 
Piechowice ulice: Aleja Stanisława Łuczyńskiego, 

Kryształowa 55A, park Szklany Ogród, 
Szkolna 6, 7, 7a, 7b, 9, 11, 13, 17, Tysiąclecia 1 - 7 

1 

8 Piechowice ulice: Boczna 7 - 19, Krótka, Kryształowa 
33 - 62, bez 55A, Nadrzeczna 1 - 18, Juliusza Słowackiego 1 

9 Piechowice ulice: Kamienna, Szkolna 1 - 5, Tysiąclecia 
8 - 14, Wąska 1 

10 

Piechowice ulice: Adama Asnyka, Marii Konopnickiej, Cypriana 
Norwida, Elizy Orzeszkowej, Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, 

Henryka Sienkiewicza, Wisławy Szymborskiej, Juliana Tuwima, 
Tysiąclecia 15 - 32 

1 

11 Piechowice ulice: Boczna 1 - 6, Bolesława Chrobrego, Ciasna, Cicha 
Dolina, Kryształowa 1 - 32, Mieszka I, Rycerska 1 

12 Piechowice ulice: Kamila Baczyńskiego, Józefa Fliegera, Tadeusza 
Kościuszki, Papierników, Robotnicza 1 

13 Piechowice ulice: Cieplicka, Dolna, Jaśminowa, Kwiatowa, Ogrodowa, 
Przemysłowa, Różana, Tysiąclecia 33 - 43 1 

14 Piechowice ulice: Koperkowa, Pakoszowska, Piechowicka, Polna, Rolna, 
Rondo Fabryki Papieru, Siewna, Zamkowa 1 

15 Piechowice ulice: Bobrowa, Jeleniogórska 2, 2D, 4 - 15, Łąkowa, 
Piastów, Stroma, Widok, Wolska 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C452C88-4D7D-4375-98C7-9F105658DCD2. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-27T12:08:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




